Exercitus, adverb. pro eo, quod est, aperte, & denudate.
Exercitus, a, um, pro eo, quod neglegit, five contemptus,
dicitur.
Exercitus, a, um, pro fatigatus, five agitatus, dicitur Apul.
Exercito, is, cui, ab eo, quod facio, is. *Cofre.* (guerra).
Exercito, is, pen. cor. *La bueyes*, t. el exercito, y campo de
Exero, is, pen. cor. erer, ertum. *Sacar á fuerza.*
Exertus, a, um, particip, ab eo, quod exero, is. *Cofa salida*.
Exerto, as, avi. *Evarre, ó perder el camino.* (á fuerza).
Exerto, onis. Aquella obra de errar, ó perder el camino.
Exerto, as, avi. frequentab, eo, quod est, exero, is. * *Sacar
á fuerza masches veeter.*
Exertare lingua, est irriendo, illam identidem offendere.
Exerus oculus, pro aperiti, intectis, denudatis, vigilibusque.
Exerti dentes, dicuntur pro, minuti, ut in aro, & elephante.
Exurus, a, um, *Cofa abierto*, qd salida á fuerza.
* *Exelor, oris. Comoniony Gofadur coniunctio. Lucret.*
Exelus, particip, *Gofade, coniunctio, y consumido.*
Exelt, pro eo, quod comedit, ab Edo, edis, vel cf, est.
Exeito, Antiqui dicebant pro, exarato.
Exetus, a, um, particip, ab eo, quod exedo, is.
Exerificon, interp. inquisitum, ab inquirio, is.
Exervicio, es, vel exerficio, fós. *Mucho bervir.*
Exhibulo, as. *Quitar la evilla.*
Exio, is, Antiqui dicebant pro eo, quod est purgari. *Purgarse.*
Exite, inequit Felt. Antiqui dicebant pro purgamento.
Exilitatum, inquit Felt. extra velimutum filo contextum.
Exfodio, is, quod folium erat detrahere. *Cabar, sacar algo-
Plaut. in Anul.*
Exfundio, as, avi, pro ex fundamento evertere.
Exfungo, as, *Despavar la candel, ó candil.*
Exfungatio, onis. Aquella obra de despavar.
Exfutus, inquit Felt. pro effusus, mutata in f.
Exfuturus, idem inquit, pro, libidine exhaustus. (hasia)
Exfutura latera dicuntur, per crebriorem concubitum ex-
Ergrumo, as, avi. *Errar fuera de camino.*
Exgrammatico, onis. Aquella obra de errar asil.
Exgrammaticos cochice dicuntur, quis grumos eructantes.
Exurgito, as, pro exhausio, is. *Despuchar.*
Exheraldo, as, pen. prod. avi. *Desherdar en la muerre.*
Exheredatio, omis. Aquella obra de desheredar.
Exheredes, edis. *Desheredado, ó desheredada.*
Exheretis, ios, interp. exceptio, sive detraccio.
Exheretim dies, exemplares contrarij intercalaribus.
Exhao, as, * penit. prod. avi. *Hechar de si vapor, ó vaho, a
aliento, ó evapora, ó refresco en humo.*
Exhalatio, onis. Aquella obra de exhar vaso. * *Vapor.*
Exhalatus, a, um, pro eo, quod evaporatus, a, um.
Exhauio, is, haui, haustum. *Sacar, ó vaciar.*
Exhaustus, ta, tuum. *Cofa vacada, y vaciada.*
Exhaustus, omis. Aquella obra de sacar, ó vaciar.
Ex arena fulicium necis, pro, frustra conaris, quod effic-
non potest, proverbiun.
Exhebenus, ni, pen. cor. lapis subalbus, quo aurari aurum.
Exhedra, a, interc. locus ad fedendum aptus. (polunt. Istd)
Exhegema, atos, per ita, in pen. interp. expofito, onis.
Exhegematicum, genus carminis, in quo Poeta loquitur.
Exhegeftis, ios, in pen. interp. expofito, onis.
Exherivo, as, Arancaro, qd quitar las yerbas. Col. libra.
Exhibeo, es, * pen. cor. bui, bitum. *Presentar la persona,* *
dary traer publicamente. (gentio)
Exhibere negotium. Es dar en que entender fatigandos y afi-
Exhibito, onis. Aquella presentacion de persona.
Exhibitorius, a, um. *Cofa para asil presentar.*
Exhibulo, as, pen. cor. avi. *Sacar buriando de otro, y echar
neces. Vide exhibilo.*
Exhibulatio, omis. Aquella obra de silvar asil.
Exhibulo, as, avi, est sonum cum voce facero. *Silvan.*
Exhibulare, dicuntur venti, quod flantes fibillare videntur.
Exhybrizas, interp. segetes luxurianti.
Exhydras, as, interp. procollata, cum ventus nubes frangit.